DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br

INSTITUIDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 537, DE 20 DE

MAIO DE 2021

EDIÇÃO Nº131

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO- DIÁRIA

MUCAJAÍ-RR, 06 DE NOVEMBRO DE 2024

 PODER EXECUTIVO

SECRETARIAS MUNICIPAIS

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Pessoal- SEMAGP

Dayane Nunes Melo

Secretaria Municipal da Educação- SEMED

Sueli Terezinha Magalhães

Secretaria Municipal da SAÚDE - SEMSA

José cabral sobrinho

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura - SEMOI

Darci Ribeiro dos Santos
Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMAS

Jordana Fernandes de Almeida

Secretaria Municipal de Orçamento, Planejamento e Finanças –
SEMPOF

Dezinho Alves de Oliveira
Secretaria Municipal de Agricultura- SEMAG

Johny Heverton Alves Martins
Secretaria Municipal Meio  Ambiente  - SEMMA

Daniela Dias Garcia

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo-SEMCET

Paulo Acacio Sampaio de Oliveira

Prefeita

Eronildes Aparecida Gonçalves
Vice-Prefeito

Cleude Rodrigues Diolino
Gabinete Executivo

Antonio Carlos
Procuradoria Geral do Município

Francisco Feliciano da Conceição
Controle Interno

Whirdênio Silva De Souza
Comissão  Permanente de Licitação-CPL

Jean Cleber Freitas de Lima- Presidente
Corregedoria da Ouvidoria da Guarda Civil
Municipal

Ingridy de Andrade de Miranda

Ouvidoria da Guarda Civil Municipal
Guarda Civil Municipal-GCM

Daylanny Pinheiro Lopes
Departamento de Imprensa Oficial

Lucas Grandinetti -Diretor

 SUMÁRIO

GABINETE DA PREFEITA ......................................................................................... 2

CPL .................................................................................................................................. 4

CÂMARA DOS VEREADORES .................................................................................. 6

 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO Nº 131 | 06 de Novembro de 2024

GABINETE DA PREFEITA

PMM/GAB/PORTARIA Nº355/24 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024.
Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de
servidores públicos para compor Equipe
de Apoio e da Comissão de Contratação.

A Excelentíssima Prefeita de Mucajaí - Roraima, ERONILDES APARECIDA

GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica

do Município e Lei Municipal nº 427/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Senhor WELLINGTON PEREIRA MATIAS, inscrito no CPF nº

014.480.792-09, para compor Equipe de Apoio da Comissão de Contratação em

conformidade com a Lei Municipal nº 601/2024 e Lei Federal nº 14.133/2021.

Art. 2º As atribuições da Comissão são aquelas definidas na Lei Municipal nº 601/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
04/11/2024, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mucajaí, Palácio 1º de julho, 06 de novembro de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ERONILDES APARECIDA GONÇALVES
Prefeita Municipal de Mucajaí

 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO Nº 131 | 06 de Novembro de 2024

PMM/GAB/PORTARIA Nº 356/2024 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação de servidores

públicos para exercerem a função de Equipe

de Apoio e da Comissão de Contratação.

ERONILDES APERECIDA GONÇALVES, Prefeita Municipal de Mucajaí, Estado de Roraima,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os servidores ANALICE SILVA LIMA inscrita no CPF nº 542.519.402-

10, NAYARA DA FERREIRA DA SILVA, inscrito no CPF nº 984.882.362-04 e

WELLIGNTON PEREIRA MATIAS, inscrito no CPF nº 014.480.792-09 para exercerem a

função de Equipe de Apoio da Comissão de Contratação em conformidade com a Lei Municipal nº

601/2024 e Lei Federal nº 14.133/2021.

Art. 2º As atribuições da Comissão são aquelas definidas na Lei Municipal nº 601/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 04/11/2024,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mucajaí, Palácio 1º de julho, 09 de novembro de 2024.

ERONILDES APARECIDA GONÇALVES

 Prefeita Municipal de Mucajaí

 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO Nº 131 | 06 de Novembro de 2024

MUNICIPIO DE MUCAJAÍ/RR

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR, torna pública a Concorrência nº 031/2024, OBJETO: Contratação por

Menor Preço em Regime de Empreitada por Preço Unitário de Empresa especializada para execução da obra de

construção de pontes de madeira no município de Mucajaí/RR, conforme Projeto Básico, data da apresentação da

Documentação e Proposta 21/11/2024 – 08hs. O procedimento licitatório obedecerá integralmente a Lei Federal

nº. 14.133/2021 (em especial ao Art. 17 § 2º. e Art. 176 da Lei Federal nº. 14.133/21), ao Decreto Municipal nº

10/2024, Lei Complementar nº. 123/2006, Lei Federal nº. 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/2015. O EDITAL

E ANEXOS: Retirar na Sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Mucajaí, situada na Av. Nossa

Senhora de Fatima, n. 32W - Centro, no horário das 08h00mins 12h00min, mediante dispositivo eletrônico de

armazenamento de dados e carimbo com CNPJ, ou através do endereço eletrônico

http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais.

Mucajaí-RR, 06 de novembro de 2024

JEAN CLEBER FREITAS DE LIMA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

CPL

http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais

 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO Nº 131 | 06 de Novembro de 2024

VEREADORES(AS):

PRESIDENTE

VER. JOELSON SILVA DA COSTA

VICE-PRESIDENTE

 VER. ELIVANDRO GUIMARÃES DE OLIVEIRA

PRIMEIRA SECRETARIA

VER. ELIELMA COSTA CARDOSO

SEGUNDO SECRETÁRIO

VER. JOSÉ TARQUINIO NUNES MELO

VER. ANDRÉIA PEREIRA DE ALMEIDA

VER. ANTONIO SILVA LIMA

VER. FRANCISCO PEREIRA SILVA

VER. JOÃO MCÂMARA DOS

VEREADORESVER. FRANCISCO ELSON DA

CONCEIÇÃO DUARTE

VER. TIAGO CARLOS BRITO

VER. JOHN RAYRO FONTES CRUZ

CÂMARA DOS VEREADORESVEREADORES(AS):

PRESIDENTE

VER. JOELSON SILVA DA COSTA

VICE-PRESIDENTE

 VER. ELIVANDRO GUIMARÃES DE OLIVEIRA

PRIMEIRA SECRETARIA

VER. ELIELMA COSTA CARDOSO

SEGUNDO SECRETÁRIO

VER. JOSÉ TARQUINIO NUNES MELO

INSTITUIDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 537, DE 20 DE

MAIO DE 2021

 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO Nº 131 | 06 de Novembro de 2024

CÂMARA DOS VEREADORES